
 

 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/3 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

Vaše značka.:  
Ze dne:  
Naše značka: NR-19-19-ZPŘ-Ko-OPD 
Vyřizuje: Ing. Eva Kolarčíková 
Tel.: 59 740 1307 
E-mail: eva.kolarcikova@dpo.cz  
Datum: 14. 02. 2019 

 

Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitní řízení 

„Investiční záměr - Rozvoj vodíkové mobility v Ostravě, 1. etapa“ 

V souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

 veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) 

 

1. Identifikační údaje zadavatele  

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo: Poděbradova 494/2 Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Zápis v OR: vedený u Krajského soudu Ostrava, oddíl B, vložka číslo 1104 

Telefon: + 420 59 740 1111 

Fax: + 420 59 740 1095 

ID datové schránky: f7mdrpg   

Bankovní spojení: 

UniCreditBank, Czech Republic a.s.,  

Číslo účtu: 2105677586/2700, 

IBAN CZ4627000000002105677586, 

SWIFT/Bic BACXCZPP.  

Kontaktní osoba Zadavatele: 
Ing. Eva Kolarčíková  

Tel.: 420 59 740 1307; e-mail: eva.kolarcikova@dpo.cz 

 

Základní informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky (dále 

jen „veřejná zakázka“ nebo 

„VZ“): 
Investiční záměr-Rozvoj vodíkové mobility v Ostravě, 1.etapa 

Identifikační číslo VZ: NR-19-19-ZPŘ-Ko-OPD 

Předmět VZ: 

Předmětem výše uvedené zakázky je zpracování investičního 

záměru (dále jen IZ) pro stavbu „Investiční záměr-Rozvoj 

vodíkové mobility v Ostravě, 1.etapa“. Investiční záměr bude 

zpracován dle požadavků stanovených zadavatelem v zadávacích 

podmínkách. Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a 

jejich přílohách. 

 



 

 

strana 2/3 

Druh zadávacího řízení: Dle § 3 písm. a) ZZVZ, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh VZ: Služby 

Předpokládaná hodnota VZ: 

Předpokládaná cena VZ: 250 000,-. Kč bez DPH; 

Předpokládaná cena nových služeb: 75 000,- Kč bez DPH; 

Celková předpokládaná cena VZ: 325 000,- Kč bez DPH. 

Klasifikace předmětu veřejné 

zakázky: 

 71241000-9| Studie proveditelnosti, poradenství, analýza, 

 71242000-6| Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů, 

 71243000-3| Studie (systémy a integrace), 

 71313410-2| Posouzení rizik u stavby, 

 71313430-8| Analýza ekologických ukazatelů pro stavbu 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky, požadavky na prokázání splnění kvalifikace a další 

podmínky této veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a přílohách zadávací dokumentace. 

 

2. Podmínky přístupu k zadávací dokumentaci  

Kompletní zadávací dokumentaci zadavatel uveřejnil, včetně této výzvy, na profilu zadavatele 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek  končí dne 07. 03. 2019 v 10:00 hodin.  

Účastník je povinen doručit nabídku výlučně elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE 

(josephine.proebiz.com).  

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za včasné doručení 

nabídky nese odpovědnost účastník zadávacího řízení. 

 

4. Způsob podání nabídek 

Nabídku je účastník zadávacího řízení povinen podat samostatně elektronickými prostředky prostřednictvím 

elektronického nástroje JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). Podáním nabídky se rozumí vyplnění 

elektronického formuláře v systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com) dle požadavku čl. 6 zadávací 

dokumentace a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh. 

Zadavatel uvádí, že nabídkové hodnoty uvedené v elektronickém formuláři a předloženými dokumenty 

nabídky musí být totožné a že v případě neshody budou mít přednost hodnoty uvedené v elektronickém 

formuláři. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 

elektronický nástroj JOSEPHINE. 

Bližší informace k požadavkům na jednotný způsob zpracování a podání nabídek jsou uvedeny v čl.  

zadávací dokumentace. 

 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace 

5.1. Zadavatel požaduje prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele. 

5.2. Zadavatele požaduje prokázání technické kvalifikace. 

Podmínky splnění těchto kvalifikačních předpokladů jsou podrobně vymezeny v textové části zadávací 

dokumentace. 

 

 

https://profily.proebiz.com/provider/promoter/00273571


 

 

strana 3/3 

6. Kritérium hodnocení nabídky 

Nabídky dodavatelů v tomto zadávacím řízení budou hodnoceny dle ust. § 114 a násl. ZZVZ podle 

jejich ekonomické výhodnosti. 

Zadavatel níže stanoví pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují níže uvedená kritéria hodnocení, 

jejich váhu a metodu hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií. 

 Kritéria hodnocení Váha hodnotícího kritéria 

1 Celková nabídková cena 80 % 

2 Celková doba realizace 20 % 

 

Podrobná pravidla hodnocení jsou uvedena zadávací dokumentaci. 

 

7. Seznam příloh 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

 

 

V Ostravě dne 14. 02. 2019 

 

 

 

 

………………………………………… 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu  

 


		2019-02-14T15:40:22+0100
	Ing. Eva Kolarčíková




